
 
 

Provincia di Torino 
 

 

 

DETERMINAZIONE 

del Dirigente del Settore  

AFFARI GENERALI, LEGALI E SERVIZI 

ALLA PERSONA 

 

N.    746 
 

 

 
 

OGGETTO: D.SSA MIRETTI MARA  CONFERMA 

CONFERIMENTO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 'SERVIZI 

AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA' 
 
 

Il giorno 22/11/2017 nel Palazzo Comunale 

Il Dirigente del Settore  AFFARI GENERALI, LEGALI E SERVIZI ALLA PERSONA 

Dott.Ssa Iris Imbimbo  

adotta la seguente determinazione che viene pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune per 

quindici giorni consecutivi dal 05/12/2017 al 20/12/2017.

 



. 
 

Oggetto: D.SSA MIRETTI MARA  CONFERMA CONFERIMENTO 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA 'SERVIZI AFFARI GENERALI E SERVIZI 
ALLA PERSONA' 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

AFFARI GENERALI, LEGALI E SERVIZI ALLA PERSONA 
 
 

Richiamata la precedente determinazione n. 906 del 29.12.2016, successivamente integrata 
dalle determinazioni n. 518/2017 e 555/2017; 

 
Dato atto che con decorrenza 16.11.2017 si è reso vacante il posto di Dirigente Settore affari 

generali, legali e servizi alla persona a seguito del collocamento a riposo del dr. Giuseppe Malacarne; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 21 del 16.11.2017, con il quale il Sindaco ha conferito al 

Segretario Generale d.ssa Iris Imbimbo l’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali e 
Servizi alla Persona; 
 

Considerato opportuno confermare alla d.ssa Mara Miretti la posizione organizzativa per il 
coordinamento dei Servizi generali ed alla Persona, così come meglio specificato nei succitati 
provvedimenti dirigenziali, dalla data di adozione del presente provvedimento e sino al 31/12/2017, 
dando atto che l’incaricata risulta in possesso dei requisiti richiesti per la posizione suddetta; 

 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Dato atto che i dati del presente provvedimento sono inseriti nella sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito internet comunale; 
 

Atteso che l'adozione del presente provvedimento compete al Dirigente dott.ssa Iris Imbimbo, 
in base a specifica delega dirigenziale in materia, conferita con provvedimento sindacale n. 21/2017 
ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 in data 18.8.2000 e per l’art. 45 dello 
Statuto Comunale 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo. 

2.  Di confermare alla D.ssa Mara Miretti l’incarico di Responsabile della Posizione 
organizzativa dei Servizi Affari Generali e dei Servizi alla Persona, dalla data di adozione del 
presente provvedimento al 31/12/2017, così come meglio specificato nelle precedenti 
determinazioni dirigenziali n. 906/2016, n. 518/2017 e n. 555/2017. 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

IMBIMBO IRIS;1;113210266700004398936753931169456813431



Comune di RIVALTA DI TORINO

Visti

1098

D.SSA MIRETTI MARA  CONFERMA CONFERIMENTO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 'SERVIZI
AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA'

2017

Segreteria Generale

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AFFARI GENERALI, LEGALI E SERVIZI ALLA PERSONA

Nr. adozione settore: 276 Nr. adozione generale: 746

22/11/2017Data adozione:

23/11/2017

Ragioneria

Data

VISTO FAVOREVOLE

Tonino Salerno

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

SALERNO TONINO;1;1257036


